[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE UBATUBA

Litoral Norte do

Estado de Séo

Paulo

Capital do surfe

DECRETO NÚMERO 8612 DE 31 DE OUTUBRO DE 2.024.
Declara o Ex Prefeito da cidade de Wolfhagen o Sr. Reinhard Schaake, “HÓSPEDE OFICIAL DO MUNICÍPIO”.
FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (Flavia Pascoal), Prefeita Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:
Art. 1º Fica declarado “Hóspede Oficial do Município”, nos dias 02 de novembro de 2024 à 06 de novembro de 2024, o Insigne Sr. Reinhard Schaake, ex Prefeito da cidade de Wolfhagen, em razão de visita oficial a cidade de Ubatuba – São Paulo.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 31 de outubro de 2024.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

(Flavia Pascoal)
PREFEITA MUNICIPAL

JOSUÉ DA SILVA GULLI
Assessor Chefe de Gabinete
Publicada no Diário Oficial do Município e no mural do Paço Municipal, registrada e arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.
FUNDART/ACG/dcb

	Gabinete da Prefeita

E-mail: chefiadegabinete@ubatuba.sp.gov.br
Site: www.ubatuba.sp.gov.br
	End.: Avenida Dona Maria Alves, 865 - Centro

Ubatuba/SP - CEP: 11690-156
Tel.: (12) 3834-1047/1041